
Giraffen köpcentrum genomför en omfattande förändring  och modernisering där etapp 1 förväntas stå klar 
hösten 2019. Målsättningen är att stärka Kalmar som handelsdestination, genom att skapa en hållbar 
handels- och mötesplats. Visionen är att Giraffen ska gå från att vara ett traditionellt köpcentrum till en 
social handelsplats och ge inspiration för besökarna. Ett sammanhängande galleriastråk skapas för bättre 
flöden, nya ytor med intressant innehåll och mer plats för god mat och dryck.  

Läs mer: www.giraffen.com  
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Saken är biff 

- ytterligare vänner flyttar in hos Giraffen. 
 

Nya Giraffen kommer utöver bred shopping att även kunna erbjuda många spontana 

mötesplatser och förutsättningar för samtal och trevligt sällskap över en bit mat eller dryck.  

Denna ambition blir ännu tydligare nu när restaurangen Baked & Grilled flyttar in till hösten. 

I köket hos Baked & Grilled samsas den italienska maten med den svenska husmanskosten. 

Giraffen kan därmed erbjuda kulinariska upplevelser från ytterligare några populära 

matkulturer. 

- Vi tycker det är väldigt roligt att kunna välkomna Baked & Grilled till Giraffen. 

Konceptet finns redan på plats i Växjö och Kristianstad och nu får även vi del av deras 

breda meny med rätter från Italiens alla hörn och genuin svensk husmanskost lagad 

från grunden, säger Martina Adolfsson Nyström, centrumchef på Giraffen 

Köpcentrum. 

 

Men det händer även mer spännande saker hos Giraffen. Hunkemöller, en av Europas 

största underklädeskedjor har också tecknat nytt avtal. Varmt välkomna säger Giraffen även 

till dem. 

- Hunkemöller är en väl etablerad kedja både i Sverige och i Europa, så det känns 

mycket positivt att de väljer att etablera en ny butik på Giraffen. Sortimentet kan 

sägas vara ”plagg närmast kroppen” – underkläder, badkläder, nattkläder och sport, 

fortsätter Martina.  

 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA: 
 
MARTINA ADOLFSSON NYSTRÖM CHRISTOFER SALMÉN 
CENTRUMCHEF GIRAFFEN KÖPCENTRUM ANSVARIG ALECTAS HANDELSFASTIGHETER 
076-634 20 31   072-855 93 40 
martina.adolfssonnystrom@newsec.se chistofer.salmen@alecta.com   
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